Приложение №3
[bookmark: _GoBack]к Договору № НГРЭС-19/______ от ___.____.2019 г.

ФОРМА
АКТА СДАЧИ-ПРИЕМКИ  ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
№ _____ от « ___» ____________ 2019 г.
К ДОГОВОРУ НГРЭС-19/_________ от « ___» ____________ 2019 г.

__________ (_______), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ___________________ (Ф.И.О., должность), действующего на основании _________________________, с одной стороны, и ___________, именуем___   в дальнейшем «Подрядчик», в лице ___________ (Ф.И.О., должность), действующего на основании  _________, с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

	1. Подрядчиком выполнены работы, включающие: _________________ (приводится описание оказанных работ) за  _______________ (период).
	2.  Вышеуказанные выполненные работы, согласно  договору, должны были  быть   выполнены   к   «____» ____________ 20____ г.  Фактически выполнены   «____» ___________ 20____ г.
	3. Качество выполненных работ _________________ (соответствует  или не соответствует) предъявляемым договором требованиям.
	4. В  результате  приемки недостатки не выявлены (выявлены), в том числе _____________________
____________________________________________________________________________________________
 (указываются выявленные недостатки или механизм их установления  и документального оформления).
	5. В  соответствии  с  заключенным    договором    Подрядчиком представил _________________  ______________ (результат, например, документ - отчет о ____________ от «____»_______20___г. (о чем) на ____________ страницах)*.
*ПРИЛОЖЕНИЕ: Отчет о выполненных работах. Пункт включается при необходимости.
	6. Стоимость  выполненных работ, согласно заключенному договору, составляет ____________ руб., кроме того  НДС ___%  - _____________ руб., всего - _____________ руб.
	Зачтен ранее уплаченный аванс в сумме __________________ руб., в т.ч. НДС _________ руб.
	Всего к окончательной оплате - ___________________ руб., в т.ч. НДС ________ руб.
Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых находится у  Подрячика, другой – у Заказчика.
7. Подписи сторон:
Заказчик:               					               Подрядчик:
____________________                                                      ____________________
/наименование должности/                                                                 /наименование должности/
_____________ ____________		                       ___________ ____________
/подпись и расшифровка подписи/                                                    /подпись и расшифровка подписи)
                            М.П.	                                                                                М.П.
«___» ___________ 20____г.                                            «_____» ___________ 20____г.

Работы в выполнении проверены и приняты:
ФИО, должность
____________________________________________________________________________

                                          СТОРОНЫ  СОГЛАСОВАЛИ ФОРМУ АКТА

	ЗАКАЗЧИК:
АО «Назаровская ГРЭС»
Директор

______________О.А. Ворошилов

«____» __________ 2019 г.
	ПОДРЯДЧИК:

__________________

«____» __________ 2019 г.